

BUSINESS HEART HOLDING ApS

Vollerupgade 2A
4792 Askeby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

Christian Züger Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSINESS HEART HOLDING ApS
Vollerupgade 2A
4792 Askeby

CVR-nr: 34584583
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -2.686 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.614	-15.653
Resultat af ordinær primær drift		-9.614	-15.653
Andre finansielle indtægter		7.076	4.026
Øvrige finansielle omkostninger		-148	-78
Ordinært resultat før skat		-2.686	-11.705
Årets resultat		-2.686	-11.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.686	-11.705
I alt		-2.686	-11.705

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		22.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.000	0
Anlægsaktiver i alt		22.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		37.306	42.371
Tilgodehavender i alt		37.306	42.371
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	20.392
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	20.392
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		37.306	62.763
AKTIVER I ALT		59.306	62.763

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-21.643	-18.957
Egenkapital i alt		58.357	61.043
Gæld til banker		949	1.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		949	1.720
Gældsforpligtelser i alt		949	1.720
PASSIVER I ALT		59.306	62.763

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1